
Kviečiame atlikti praktiką Lietuvos ambasadoje Austrijoje 

Lietuvos Respublikos ambasada Austrijos Respublikoje, Slovakijos Respublikai, Slovėnijos 

Respublikai ir Lichtenšteino Kunigaikštystei, įsikūrusi Vienoje, kviečia atlikti praktiką ambasadoje. 

Reikalavimai kandidatams: 

 turėti Lietuvos Respublikos pilietybę; 

 būti aukštosios mokyklos pagrindinių ar vientisųjų studijų studentu(-e), baigusiu(-usia) ne 

mažiau kaip antrąjį studijų kursą, magistrantūros ir doktorantūros studentu(-e), taip pat 

aukštųjų mokyklų absolventu(-e), baigusiu(-usia) aukštąją mokyklą ne anksčiau kaip prieš 

dvejus metus iki praktikos pradžios;  

 domėtis užsienio politikos aktualijomis; 

 labai gerai mokėti lietuvių ir anglų kalbas (vokiečių kalbos žinios – reikšmingas privalumas); 

slovakų ir slovėnų kalbos mokėjimas – privalumas; 

 gebėti sklandžiai reikšti mintis raštu ir žodžiu; 

 geri darbo organizavimo įgūdžiai ir analitinis mąstymas; 

 komunikaciniai gebėjimai. 

Praktikos metu turėsite galimybę: 

 pagilinti bendrąsias žinias apie politines aktualijas Austrijoje, Slovakijoje, Slovėnijoje ir 

Lichtenšteine, dvišalius Lietuvos santykius su šiomis valstybėmis; 

 įgyti praktinių žinių ir įgūdžių, kurių reikia darbui Lietuvos Respublikos diplomatinėje ir 

valstybės tarnyboje; 

 dalyvauti ir prisidėti prie ambasados renginių organizavimo, padėti organizuoti aukšto lygio 

vizitus; 

 rengti aktualijų apžvalgas ir atmintines, kt. 

Praktikos trukmė: nuo 1 iki 6 mėn. 

Praktikos metu studentai ir absolventai neįdarbinami, jiems nėra mokamas darbo užmokestis. Taip 

pat nėra apmokamos su praktikos atstovybėje atlikimu susijusios transporto, apgyvendinimo, 

pragyvenimo, gyvybės, sveikatos, civilinės atsakomybės ir kitokio draudimo išlaidos. 

Jei susidomėjote galimybe atlikti praktiką, prašome atsiųsti savo gyvenimo aprašymą ir motyvacinį 

laišką lietuvių kalba el. p. amb.at@urm.lt . 

Atkreipiame dėmesį, kad asmenų, kurie pretenduoja atlikti praktiką Lietuvos Respublikos 

diplomatinėje atstovybėje saugumo vertinimas užtrunka iki dviejų mėnesių.  
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